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Paikka ja aika   Vanha- Putaja, Nahkurinkuja 38, Ahlainen 23.3.2011 kello 12.00

Osallistujat:
Markku Mäkitalo, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus
Taina Rusola, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus
Kaisa Savolainen, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus
Regina Wittsberg, Ahlaisten kyläsihteeri
Elina Joensuu, Varsinais-Suomen Ely-keskus
Seppo Salonen, Porin ympäristövirasto
Outi Aalto, Porin ympäristövirasto
Johanna Roslund, WinNova Oy/opiskelija
Jukka Latva, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus
Niklas Ulenius, Varsinais-Suomen ELY-keskus
Veijo Heikkilä, Varsinais-Suomen ELY-keskus
Ari Etelätalo, Kyläyhdistyksen puheenjohtaja
Esko Stenfors, Ahlaisten kalastuskunta I:n esimies
Harry Tulonen, Kylän edustaja
Hannu Aulio, Ammattikalastaja
Reijo Holmström, Ammattikalastaja
Sari Mäkiranta, Porin yliopistokeskus

1. KOKOUKSEN AVAUS JA JÄRJESTÄYTYMINEN

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Markku Mäkitalo ja sihteerik-
si Kaisa Savolainen.

  Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

2. KOKOUSKUTSU, LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokouksen ajankohta oli sovittu hankkeen edellisessä kokousse-
minaarissa. Kokouskutsu, ja esityslista sen liitteenä, oli lähetetty
kaksi viikkoa ennen kokousta. Todettiin kokous lailliseksi ja pää-
tösvaltaiseksi.

3. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Edellisen kokouksen pöytäkirja oli lähetetty osallistujille kokous-
kutsun yhteydessä. Pöytäkirja hyväksyttiin.

4. TOIMINNALLINEN TOTEUMATILANNE

Tiimien kokoonkutsujat esittelivät kukin oman tiiminsä osahank-
keiden tilanteen ja jatkosuunnitelmat.

1. Tekninen tiimi
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  Osahankkeet 5. Vesien kunnostuksen suunnittelu –osahanke,
5.1 Virtavesien kunnostus, 5.3 Merialueen vesireitit ja 6. Vesillä
liikkuminen –osahanke, Veneily- ja melontatoiminnan kehittämi-
nen

  Teknisen tiimin toimia esitteli kokoonkutsuja Taina Rusola.

Teknisen suunnittelijan sijainen

Rusola esitteli aluksi tulevan äitiysloman sijaisensa Kaisa Savo-
laisen.

Savolainen on aloittanut työt Porin kaupungin Teknisessä palve-
lukeskuksessa helmikuun alussa. Hänen työajastaan 50 % on
huhtikuun loppuun asti varattu Porin Ahlaisten vedet – hankkeen
suunnittelutyöhön. Toukokuun alusta alkaen hän työskentelee 70
% työajasta tulvasuojeluhankkeessa ja 30 % Ahlaisten vedet –
hankkeessa.

Melontareittien kunnostus

Savolainen esitteli melontareittien kunnostuksen tavoitteita ja
suunnitelmia.

Kunnostettavia melontareittejä ovat Strikan-, Aloorin- ja Girqsun-
din juopa. Kaikille näillä juoville suunnitellaan kunnostustöiksi pie-
niä ruoppauksia. Lisäksi Aloorin- ja Strikanjuopiin suunnitellaan
asennettavan siltarummut veneiden läpikulun mahdollistamiseksi.
Aloorinjuovan ylävirran suulle suunnitellaan myös pohjapato virta-
uksen säännöstelemiseksi.

Pienten juopien lisäksi kunnostuksia suunnitellaan Ahlaisten- ja
Kristiskerinjoelle. Näillä joilla kunnostukset toteutetaan niittotöinä
ja kivien poistoina.

Savolainen laatii kunnostussuunnitelmat kustannusarvioineen
huhtikuun loppuun mennessä. Suunnittelun yhteydessä selvite-
tään maanomistajien suostumus ruoppaustöihin ja läjitykseen
heidän maillaan. Tarkoitus on laatia suunnitelmat siten, etteivät ne
vaatisi ympäristölupaa, vaan ilmoitusmenettely kunnostustöistä
riittäisi.

Suunnitelmien valmistuttua kunnostuksille pyritään järjestämään
rahoitus.

Rusola esitteli tarkemmin tähän mennessä mahdollisiksi katsottu-
ja rahoituskanavia.
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Euroopan aluekehitysrahastossa (EAKR) voi vielä olla jäljellä
rahoitusta kuluvalle vuodelle. Rahastossa mahdollisesti jäljellä
olevan rahan määrä selviää toukokuun loppuun mennessä.
Rahoitusta kunnostustoimenpiteille haettaisiin EAKR:n
toimintalinjalta 3. Rahoitusprosentti tässä olisi 50 %.

Mikäli EAKR:n rahoitusta ei saada enää tälle vuodelle, pyritään
kunnostuksia toetuttamaan Leader-hankkeena. Myös Leader-
hankkeissa rahoituksen osuus on 50 %. Tukea myönnetään
kokonaiskustannuksiltaan enintään 100 000 € hankkeille.
Hakuaika on jatkuva, joten rahoitusta voitaisiin hakea vielä tänä
vuonna.

Vuodelle 2012 EAKR:on on budjetoitu 600 000 €.

Kokouksen puheenjohtaja kehotti miettimään kuka rahoituksen
hakisi. Hän kysyi myös, voiko kaupunki hakea Leader-rahoitusta.
Wittsberg totesi, että Leader-rahoituksen ehtojen mukaan kunnat
voivat saada rahoitusta sellaisiin hankkeisiin, jotka eivät ole kun-
nan normaalia toimintaa.

Pukkeenjuopa

Rusola esitteli Pukkenjuovan kunnostusprosessin etenemistä.
Kunnostuksen lupahakemusasiakirjat ovat valmiina ja maanomis-
tajien suostumukset ruoppaustöihin on hankittuna. Myös läji-
tysaluesopimukset on hankittu ja läjitysalueita on riittävästi.

Rusola esitteli lyhyesti kunnostussuunnitelmaa, kuten ruopatta-
vaksi suunnitellun osuuden sekä ruoppaussyvyyden. Kokouksen
puheenjohtaja huomautti, että Porin kaupunki on siirtynyt käyttä-
mään N2000 korkeusjärjestelmää, mutta Pukkeenjuovan kunnos-
tussuunnitelma on N60 korkeusjärjestelmässä. Rusola totesi, ettei
nähnyt aiheelliseksi muuttaa suunnitelmia uuteen korkeusjärjes-
telmään tässä vaiheessa. Korkeusjärjestelmän muuttaminen tulee
kuitenkin tehdä viimeistään hankkeen toteutusvaiheessa.

Pukkeenjuovan kunnostuksen toteuttaminen vaatii Aluehallintovi-
raston mukaisen luvan. Porin Ahlaisten vedet – hankkeen kustan-
nuksiksi ei hyväksytä lupaviranomaisten palkkioita tai vastaavia.
Näin ollen lupa-asiakirjojen rahoitusta ei pystytä järjestämään
hankkeen puitteissa. Lupa tulee maksamaan n. 5 000 €.  Porin
kaupunki ei ole ollut pyynnöistä huolimatta halukas maksamaan
lupaa ennen kuin on varmempaa tietoa hankkeen rahoituksen to-
teutumisesta. Toisaalta hankerahoitusta ei voida hakea ennen
kuin ympäristölupa on myönnetty.
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Seminaarin osallistujat esittävät, että Porin Ahlaisten vedet –
hankkeen toimijat laativat Porin kaupungille anomuksen luvan
maksamisesta. Anomus toimitetaan kaupunginhallituksen käsitel-
täväksi.

Kaupungin päättäjille olisi pyrittävä esittämään kuinka isosta ja
tärkeästä asiasta paitsi Pukkeenjuovan kunnostuksessa, myös
esimerkiksi merireittien virallistamisessa kyse. Kokouksessa kes-
kusteltiin muun muassa mahdollisuudesta mennä esittelemään
hanketta ja sen tavoitteita kaupungin hallituksen suunnittelukoko-
ukseen.

Ympäristöluvan saamista Pukkeenjuovan kunnostukseen pidettiin
kokouksen osallistujien keskuudessa hyvin tärkeänä. Koko Ah-
laisten vedet – hanketta on alun perin lähdetty suunnittelemaan
Pukkeenjuovan kunnostamiseksi. Kunnostuksen toteutuminen oli-
si tärkeä erityisesti ammattikalastajille.

Hankkeen rahoitus pyritään saamaan Porin kaupungin ensi vuo-
den budjettiin. Hankkeen todettiin olevan niin iso, että kaupunki
on luultavasti sen ainoa mahdollinen toteuttaja.

Rusolan mukaan hankerahoitusta Pukkeenjuovan kunnostukseen
voitaisiin hakea Euroopan aluekehitysrahastosta.

Merialueen venereitit

Rusola esitteli edelleen merialueen venereittien virallistamistarvet-
ta ja sen perusteita.

Porin Kolpanlahdelta Merikarviaan kulkevien väylien virallistami-
seksi täytyy olemassa olevat venereitit ensin luodata. Tosin koko-
uksessa ehdotettiin olemassa olevien reittien sijaan myös muiden
mahdollisten, esimerkiksi paikallisten yleisesti käyttämien, reittien
luotaamista. Muut kuin olemassa olevat venereitit voisivat olla sy-
vempiä ja vähemmän kivikkoisia.

Porin kaupunki on joka tapauksessa luvannut kustantaa olemassa
olevien venereittien monikeilausluotauksen jonka kustannuksiksi
budjettitarjouspyyntöjen perusteella on arvioitu n. 20 000 €. Tar-
jouspyynnöt lähetetään mahdollisimman pian. Myös Kristiskerin-
ja Ahlaistenjoki Putajalle asti luodataan samalla kertaa.

Luotauksen jälkeen Porin Ahlaisten vedet – hankkeen rahoituksel-
la toteutetaan veneväylien suunnittelu. Suunnittelutyöhön on va-
rattu hankkeen budjetista 8 000 €.
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Väylän virallistamisen vaatimien toimenpiteiden kustannuksia on
vaikea arvioida ennen tietoa luotauksen tuloksista. Tällä hetkellä
kustannuksiksi on arvioitu 100 000 – 500 000 €.

Myös venereittien toteutuskustannuksia on suunniteltu esitettä-
väksi Porin kaupungin vuoden 2012 budjettiin. Kokouksessa he-
räsi kuitenkin keskustelua siitä, kannattaako kaikkia Porin Ahlais-
ten vedet – hankkeen jatkotoimenpiteitä ehdottaa Porin kaupun-
gin ensi vuoden budjettiin, sillä kaupungin budjetti on rajallinen ja
rahoitusta vaativat monet muutkin toiminnot. Esimerkiksi Puk-
keenjuovan kunnostus olisi tärkeä saada toteutumaan pian, mutta
merialueen venereittien kohdalla voitaisiin mahdollisuuksien mu-
kaan harkita kustannusten esittämistä vasta vuoden 2013 budjet-
tiin.

Merialueen venereittien toteutuskustannusten esittäminen kau-
pungin ensi vuoden budjettiin voi olla hankalaa senkin vuoksi, ett-
eivät kustannukset ole vielä lähiaikoina tiedossa ja kaupungin
budjettiin täytyy tehdä esitys toukokuun loppuun mennessä.

Myös venereittien kohdalla mahdolliseksi rahoituskanavaksi on
kaavailtu Euroopan aluekehitysrahastoa. Tämänkin vuoksi koko-
uksessa mietittiin jälleen kannattako kaikkea yrittää toteuttaa ensi
vuonna. EAKR:ssa on budjetoitu ensi vuodelle hankerahoitusta
kuitenkin vain 600 000 €.

Mäkiranta esitti, että Porin Ahlaisten vedet – hankkeen olisi hyvä
olla venereitteihin liittyen yhteydessä Selkämeren kansallispuisto
– hankkeesta vastaavaan Hanna Ylitaloon Metsähallituksesta, sil-
lä vesireitit ovat kansallispuisto-hankkeen myötä varmasti myös
Metsähallituksen intresseissä.

Mustalahden Skatansuntin ruoppaus

Skatansuntin ruoppauksista on tullut lausunto Varsinais-Suomen
ELY-keskuksesta. Lausunnossa pyydetään lupaa varten täyden-
tämään suunnitelmaa poikki- ja pituusleikkauksilla.

Pituus- ja poikkileikkauksia ei ole päästy määrittelemään jäätilan-
teen vuoksi, vaan joudutaan odottamaan jäiden lähtöä.

Lupa ruoppaukseen tulee hakea Aluehallintovirastosta ja se tulee
maksamaan 1 200 – 1 700 €. Luvan rahoitus ei ole tiedossa. So-
vittiin, että Rusola selvittää olisivatko Mustalahden alueen asuk-
kaat valmiit maksamaan luvan. Asukkaat ovat alustavasti luvan-
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neet maksaa itse ruoppauskunnostukset, mikäli lupa vain järjes-
tyy.

Vedenkorkeusmittarit on tilattu ja vedenkorkeusmittariasemat ovat
saapuneet. Asennus tehdään, kunhan saadaan tarvittavat liittymät
auki datan siirtoa varten.

Mittauskohteet ovat Kristiskerinjoessa Vanha-Putajan kohdalla
sekä Mustalahdessa. Näitä mittauspisteitä voidaan verrata kes-
kenään, sekä Mäntyluodossa sijaitsevaan mittauspisteeseen.

Vanha-Putajan aluesuunnitelma

Pirjetta Sipiläinen-Salo on laatinut hankkeelle Vanha-Putajan –
Madetorin aluesuunnitelman. Alue on yhteisaluetta, joten tulee
selvittää yhteisalueen omistajien intressit alueen kehittämiseen.
Wittsbergin on tarkoitus esitellä suunnitelmaa yhteisalueitten ko-
kouksessa 28.3.

Porin kaupungin puistotoimi on luvannut toimittaa arvion suunni-
telman toteutuksen kustannuksista 25.3. mennessä.

Rusola nosti esille, että ennen suunnitelman toteutusta olisi selvi-
tettävä kuka vastaisi toteutettavien rakenteiden kunnossapidosta.
Wittsberg oli sitä mieltä, että kunnossapito kuuluisi yhteisalueiden
vastuulle.

Suunnitelman toteutukseen voitaisiin hakea rahoitusta Leader-
hankkeena siten, että yhteisalueet toimisivat hakijana.

  VELHO-hanke

Elina Joensuu esitteli vielä teknisen tiimin tilannekatsauksen lo-
puksi Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuk-
sen johtamaa VELHO-hanketta (VELHO = Vesien- ja luonnonhoi-
don alueellinen ja paikallinen toteuttaminen Lounais-Suomen ve-
sistöalueilla). Hankkeen tarkoituksena on muun muassa käynnis-
tää vesienhoitoon tähtääviä toimenpiteitä sekä laatia hoito- ja
käyttösuunnitelmia Natura 2000 -verkostoon kuuluville kosteikko-
ja vesistökohteille.

Kokouksen osallistujien huomion kiinnitti erityisesti se, että hank-
keessa on varattu rahaa vesistökunnostusten toteuttamiseen pi-
lottikohteissa. Rahaa pilottihankkeisiin on varattu seitsemälle eri
alueelle kullekin 20 000 €, joka voidaan käyttää yhteen tai use-
ampaan kohteeseen. Pilottikohteita ei ole vielä valittu, joten esi-
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merkiksi jotain Ahlaisten melontareittikohteista voitaisiin esittää
VELHO-hankkeen pilottikohteeksi.

Rusola ja Savolainen ovat menossa Satavesi-hankkeen vuosiko-
koukseen 7.4, joten he voivat siellä keskustella VELHO-hankkeen
toimijoiden kanssa asiasta lisää.

  2. Luonnonhoitotiimi

Osahanke 5.2 Natura-alueiden hoito

Seppo Salonen on siirtynyt Kimmon Nuotion tilalle luonnonhoito-
tiimin vetäjäksi ja hän esitteli tiimin tilanteen.

Johanna Roslund alkaa keväällä opinnäytetyönään koostaa 40
hehtaarin alueelta Furuklopasta luontotyyppi- ja kasvillisuusinven-
tointia. Työ on jatkoa Kaisu Ryynäsen syksyllä 2010 laatimalle
maisemaselvitykselle Ahlaisten Natura-alueesta. Roslundin lopul-
linen työ on valmis 31.10.2011 mennessä. Alustava versio voi olla
saatavilla jo loppukesällä.

Luonnonhoitotiimin katsauksen kohdalla pyrittiin myös saamaan
jonkinlainen käsitys Selkämeren kansallispuisto – hankkeen vai-
kutuksista Ahlaisiin. Salonen totesi, että Porin Ahlaisten vedet –
hanke voisi tehdä yhteistyötä kansallispuiston hanketoimijoiden
kanssa. Esimerkiksi kansallispuisto-hankkeesta vastaava Hanna
Ylitalo Metsähallituksesta voitaisiin kutsua käymään Ahlaisissa.

2. Kalastustiimi

 Osahanke 7. Kalastus

Outi Aalto on siirtynyt Seppo Salosen tilalle kalastustiimin vetä-
jäksi. Salonen kuitenkin vastasi vielä kalastustiimin tilanteen esit-
telystä kokouksessa.

Porin Ahlaisten vedet – hankkeen yhteydessä ei lähdetä teke-
mään kalastusvesien kunnostuksia. Varsinais-Suomen alueella
on käynnissä koskikunnostus-projekti, joka koskee myös Ahlais-
ten kalavesiä. Niklas Ulenius on mukana projektissa ja totesi, että
lupaprosessi on käynnissä, mutta raha määrää kunnostustoimen-
piteiden toteutuksen ajankohdan.

Aalto on yrittänyt selvittää Ahlaisten alueen kalastusosakaskunti-
en yhteystietoja. Useiden osakaskuntien kohdalla tietojen löytä-
minen on osoittautunut vaikeaksi. Kokousseminaarista löytyi kui-
tenkin henkilöitä, jotka osasivat auttaa tietojen saamisessa.
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Kalastustiimin tavoitteena on saada koottua tietoa alueen kalas-
tusmahdollisuuksista. Hankkeen alussa suunniteltiin, että kalas-
tustiimi laatisi erillisen kalastusesitteen. Jo aiemmin on kuitenkin
todettu, että kalastusinformaatio voidaan liittää hankkeessa laadit-
tavaan yleisesitteeseen.

  4. Elinkeinoelämätiimi

Elinkeinoelämätiimin kokoonkutsuja Paavo Kajander ei päässyt
paikalle, joten Taina Rusola esitteli tiimin tämänhetkisiä toimia ja
tavoitteita.

Osahankkeet 4. Verkostoituminen, 6. Vesillä liikkuminen ja
8. Matkailu- ja virkistysyrittäminen

Verkostoituminen

1.4.2011 järjestetään yrittäjien foorumi, jossa esitellään yrittäjille
Porin Ahlaisten vedet -hanketta. Yrittäjille on postitettu kutsut tilai-
suuteen. Yliopisto-opiskelijat ja Hannele Kuusisto esittäytyvät ti-
laisuudessa ja kertovat oman osuutensa elinkeinotiimin hankeosi-
ossa.

Foorumin tarkoituksena on ahlaislaisten yrittäjien verkostoitumi-
nen ja uusien innovatiivisten ideoiden löytäminen vesien hyödyn-
tämiseen, Ahlaisten alueen elinkeinon kehittämiseen ja matkai-
luun.

YO-keskus

Mervi Luonila oli toimittanut kokousta varten Rusolalle selostuk-
sen yliopistokeskuksen osuudesta Porin Ahlaisten vedet – hank-
keessa. Selvitys jaettiin kokouksen osallistujien luettavaksi esitys-
listojen liitteenä.

Turun yliopiston Turun kauppakorkeakoulun Porin yksikössä on
meneillään työ, jossa kuusi yliopistokeskuksen opiskelijaa laatii
toimintasuunnitelmaa markkinoinnin eteenpäin viemiseksi Ahlai-
sissa. Opiskelijoiden työ on jatkoa aiemmin yliopistokeskuksen
opiskelijoiden tekemille ryhmätöille. Toimintasuunnitelman on tar-
koitus valmistua toukokuun loppuun mennessä. Opiskelijoista
kaksi aikoo tehdä aiheeseen liittyen myös pro gradu - työnsä.

Opiskelijoiden työ voi tarjota materiaalia Ahlaisten esit-
teen/palveluhakemiston laatimiseen. Esitteen laatimisessa voisi
tämän vuoksi odottaa toimintasuunnitelman valmistumista. Jon-
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kinlainen esite pitäisi kuitenkin olla tehtynä kesäkuun kyläpäiviin
mennessä.

Promomix Ky

Hannele Kuusisto on laatinut selvityksen Ahlaisten yrityskehittä-
misen ja hanketoiminnan aktivoimiseksi koskien Ahlaisten meri-
aluetta ja veneilyä. Kuusisto laatii myös lisäselvityksen, jossa hän
on yhteydessä Ahlaisten alueen matkailu- ja ravintola-alan yrittä-
jiin. Jatkotyössä selvitetään yrittäjien halukkuutta ja mahdollisuuk-
sia erilaisten palveluiden ja tapahtumien järjestämiseen sekä
mahdollisesti ideoidaan heidän kanssaan uusia palveluita tai ta-
pahtumia. Työssä hyödynnetään aiemmin Promomix Ky:n laati-
maa selvitystä. Lisäksi työssä otetaan yhteyttä muiden alueiden
veneily- ja matkailuyrittäjiin ja selvitetään heidän mielenkiintoaan
suunnata palvelujaan Ahlaisiin. Promomix Ky:n edustaja esittelee
yrittäjille jo olemassa olevia Ahlaisten matkailumahdollisuuksia,
palveluita – ja paketteja.

Rantatiehanke

Rusola kertoi lyhyesti Selkämeren rannikon matkailutie – hank-
keesta ja sen liittymisestä Ahlaisiin. Hankkeen tarkoituksena on
ollut keskiaikaisperäisen Pohjanlahden rantatien määrittely valta-
kunnalliseksi matkailutieksi. Tähän liittyen tien merkintöjä ja siitä
tiedottamista on pyritty parantamaan.

Kokouksessa oli paikalla myös hankkeen projektisihteeri Sari Mä-
kiranta, joka esitteli tarkemmin hankkeen tämän hetkistä tilannet-
ta. Mäkiranta kertoi rantatien saaneen virallisen matkailutiestatuk-
sen kesällä 2010. Käynnissä on parhaillaan matkailutien viitoitus-
suunnitelman teko ja matkailutien Internet-portaalin suunnittelu.
Seuraavia tavoitteita on saada tielle viitoitusmerkit, sitouttaa kun-
tia ja matkailutoimijoita matkailutien yhteyteen ja markkinoida
matkailutietä kuntien yrittäjille ja matkailupalvelujen tuottajille.
Matkailutien yhteydessä on tarkoitus tehdä myös reitin yhteyteen
silmukoita. Yksi tällainen silmukka kulkee Porista Meri-Porin ja
Ahlaisten kautta takaisin maisematielle.

Mäkiranta totesi, että meneillään on useita matkailuun liittyviä pro-
jekteja ja hankkeita. Eri tahot voisivat hyödyntää toistensa tietoja
tekemällä yhteistyötä. Näin vältyttäisiin myös tekemästä samoja
asioita useilla tahoilla yhtä aikaa.

Muut hankkeet Ahlaisissa
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Wittsberg on jättänyt maaliskuun aikana kaksi hankehakemusta
Karhuseutu ry:n Leader-ohjelmaan. Toinen hankkeista tähtäisi
Ahlaisten esitteen ja markkinoinnin kehittämiseen, toinen on haet-
tu Ahlaisten nuorisoseuran nimissä polkuveneiden hankkimiseksi
Vanha-Putajan rantaan sekä frisbeegolf-radan rakentamiseksi Ah-
laisiin.

Lisäksi Wittsberg totesi, että 11.6. järjestettävän kyläpäivän suun-
nittelu on edennyt. Ahlaisissa on myös järjestetty hankesuunni-
telman mukaisia tapahtumia, kuten valokuvanäyttely, Lumiken-
käsafari isolle kivelle sekä potkukelkkakilpailu.

5. AIKATAULU
Aikataulua tarkennettiin siltä osin, että maininta erillisten kalas-
tusesitteen ja luonto-oppaan laatimisesta poistetaan aikataulusta.
Lisäksi Joensuu ehdotti, että aikatauluun merkityn Ahlaisten foo-
rumin voisi jakaa aikataulussa suunnittelu- ja toteutusvaiheisiin.

6. TALOUDELLINENTILANNE

Käytiin läpi taloudellinen tilanne ja -selvitys ja hyväksyttiin ne il-
man muutoksia.

7. KILPAILUTTAMINEN, TARJOUKSET

Monikeilaustarjouspyynnöt lähetetään mahdollisimman pian. To-
dettiin, että Hannele Kuusiston jatkotyötä ei ollut tarpeen kilpailut-
taa.

8. MAHDOLLISET MUUTOKSET HANKESUUNNITELMASSA

Ei tarvetta muutoksiin.

9. HENKILÖMUUTOKSET

Taina Rusola jää äitiyslomalle 14.4.2011, Kaisa Savolainen toi-
miin Rusolan sijaisena hankkeen loppuajan.

Seppo Salonen on siirtynyt luonnonhoitotiimin vetäjäksi ja Outi
Aalto kalastustiimin vetäjäksi.

10. RAPORTIT

Hankkeen vuosiraportti on toimitettava TE-keskukseen 31.3.
mennessä. Rusola ja Savolainen hoitavat tämän. Ennen Rusolan
äitiyslomaa tehdään vielä maksatushakemus siihen mennessä
kertyneistä kuluista.
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11. PÖYTÄKIRJAN TARKASTAMISTAPA

Pöytäkirja lähetetään seurantaryhmän jäsenille neljän työpäivän
kuluessa kokouksesta. Jakelu tapahtuu sähköpostilla tai kirjeitse.
Kommentointi tulee tehdä kahden viikon kuluessa pöytäkirjan
saavuttua. Pöytäkirja tarkistetaan seuraavassa kokouksessa.

12.  MUUT ASIAT

Ei muita asioita.

13. SEURAAVA KOKOUS

Seuraava kokousseminaari pidetään 15.6.2011 Vanha-Putajalla
klo 12.00.

Markku Mäkitalo Kaisa Savolainen
Puheenjohtaja Sihteeri

JAKELU SÄHKÖPOSTILLA TAI KIRJEITSE

Kari Hannus, Porin kaupunki
Markku Mäkitalo, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus
Jukka Kotiniemi, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus
Taina Rusola, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus
Kaisa Savolainen, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus
Ari Etelätalo, Ahlaisten kyläyhdistys
Regina Wittsberg, Ahlaisten kyläsihteeri
Kristian Vainio, Posek
Elina Joensuu, Ely-keskus
Timo Pukkila, Ely-keskus
Juha-Pekka Triipponen, Ely-keskus
Mervi Luonila, YO-keskus
Jouko Högmander, Metsähallitus
Laura Lehtonen, Metsähallitus
Seppo Salonen, Porin ympäristövirasto
Kimmo Nuotio, Porin ympäristövirasto
Outi Aalto, Porin ympäristövirasto
Jukka Latva, Porin kaupunki, Tekninen palvelukeskus
Veijo Heikkilä , ELY-keskus
Timo Wallin, Porin yrittäjät, Matkailun toimialavastaava
Esko Stenfors, Ahlaisten kalastuskunta I:n  esimies
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Maunu Häyrynen, YO-keskus
Kaj-Ove Pettersson, Metsähallitus
Marjo Perkonoja, ELY-keskus
Antti Tuomela, Kylän edustaja
Harry Tulonen, Kylän edustaja
Niklas Ulenius, Varsinais-Suomen ELY-keskus
Hannu Aulio, Ammattikalastaja
Reijo Holmström, Ammattikalastaja
Paavo Kajander , Posek
Armi Mäkinen, MAISA
Kari Ranta-aho, ELY-keskus
Mikael lähteenmäki, YO-keskus
Sari Mäkiranta, YO-keskus
Sanna Seppälä, ProAgria Satakunta

  Johanna Roslund, opiskelija


